
ORIGINALE

Verifiche art. 80 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

Reg. Gen. n.  646   del   19-10-2018

DETERMINAZIONE SETTORE
SERVIZI ALLA PERSONA
Servizio:  S12 CULTURA-P.I.

OGGETTO: Affidamento Servizio Trasporto scolastico scuole primaria "P.R. Giuliani" e secondaria di
primo grado M. Cesarotti A.S. 2018/19  2019/20  2020/21. Efficacia aggiudicazione.

CIG 7578556640

IL CAPOSETTORE

Premesso che:
- con determinazione R.G. n. 470 del 10.08.2018, è stata indetta gara telematica con procedura
aperta tramite sistema Mepa per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico per gli anni
scolastici 2018/2019-2019/2020-2020/2021 ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 s.m.i. per un
importo a base di gara di € 125.170,00 IVA esclusa;
- a detta procedura è stato  attribuito CIG 7578556640;

Esaminata l’unica offerta regolarmente pervenuta nel portale Acquisti in rete della P.A. entro
il termine del 10/08/2018 da parte della ditta Autonoleggio Beria – S.n.c. di Beria Amadio & c. C.F.
e P.Iva 02108190287 via Einaudi n. 10 Saccolongo PD;

Viste:
la determinazione di R.G. n. 502 del 31/08/2018 di aggiudicazione del servizio di trasporto-
scolastico e di avvio della verifiche dei requisiti dichiarati dalla ditta aggiudicataria;
la lettera prot. n. 33618 del 05.09.2018 di avvio del servizio in via d’urgenza nei tempi e con-
le modalità previste dal capitolato, ai sensi del comma 8 dell’art. 32 del D.Lgs 50/2016 e
s.m.i.;

Considerato che con determinazione R.G. n. 502 del 31/08/2018 di disponeva che
l’aggiudicazione sarebbe divenuta efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i., a seguito della verifica del possesso dei prescritti requisiti;

Constatato che dai controlli sottoriportati in capo all’aggiudicatario, circa il possesso dei
requisiti di partecipazione di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., non emergono cause
di esclusione:

Ditta Autonoleggio Beria – S.n.c. di Beria Amadio & c.
C.F. e P. Iva 02108190287 via Einaudi n. 10  Saccolongo PD

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

SERVIZI ALLA PERSONA n. 139 del 19-10-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Visura casellario delle imprese Anac Non sono presenti Annotazioni associabili all'OE
indicato in data 03.09.2018.

Agenzia delle Entrate Positivo. La posizione è risultata regolare 04.09.2018
DURC INPS- INAIL - Regolare

Scadenza 13.10.2018
Certificato del Casellario Giudiziale Beria Federico

Certificato numero: 3597008/2018/R in data
03.09.2018. Banca dati del Casellario giudiziale
risulta NULLA

Certificato del Casellario Giudiziale Beria Roberto
Certificato numero: 3597007/2018/R in data
03.09.2018. Banca dati del Casellario giudiziale
risulta NULLA

Certificato dell'Anagrafe delle sanzioni
amministrative dipendenti da reato

Certificato numero 3617841/2018/R in data
04.09.2018.
Nell'anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti
da reato risulta NULLA

Comunicazione antimafia Regolare. Ministero dell’Interno prot. 64787/2018 in
data 10.09.2018.

Misure di prevenzione Tribunale di Padova: non risultano iscrizioni alla data
19.11.2017 per i soggetti Beria Federico e Beria
Roberto.
Tribunale di Venezia: non risultano iscrizioni
pendenti dal 19.11.2017 per i soggetti Beria Federico
e Beria Roberto.

Certificazione ex art. 17 L. n. 68/1999
“Norme per il diritto al lavoro dei
disabili”

Regolare da riscontro nella visura camerale.

Verifiche art. 83 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.
Visura ordinaria società di persone.
Registro delle Imprese

Camera di Commercio Industria e Artigianato e
Agricoltura di Padova – documento n 289213685
estratto dal Registro delle Imprese in data
04/09/2018.

Iscrizione Registro Elettronico
Nazionale (REN)

Verifica da “Il portale dell’Automobilista”: iscrizione
n. P53238 del 04.12.2011.

Requisito capacità economica finanziariaSoddisfatto da risultanze agli atti dell’Ente.
Requisito capacità tecnica professionale Soddisfatto da risultanze agli atti dell’Ente.

Preso atto di quanto sopra indicato, viene dichiarata efficace, ai sensi del comma 7 dell’art.
32 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i, l’aggiudicazione definitiva disposta con determinazione R.G. n. 502
del 31/08/2018 a favore della ditta Autonoleggio Beria – S.n.c. di Beria Amadio & c. C.F. e P.Iva
02108190287 via Einaudi n. 10  Saccolongo PD;

Visti:
lo Statuto comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità;-
D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;-
D.Lgs. n. 267/2000;-
art. 192 del T.U. degli Enti locali approvato con D. Lgs. 267/2000, inerente la-
competenza dei dirigenti in materia contrattuale;
artt. 107 comma 3 e 153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000 “Testo Unico delle leggi-
sull’ordinamento degli Enti locali”;

SERVIZI ALLA PERSONA n. 139 del 19-10-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Decreto sindacale n. 13 del 31/07/2018-

DETERMINA

di considerare le premesse parte integrante del presente dispositivo;1.

di dichiarare l’efficacia della determinazione R.G. n. 502 del 31/08/2018  aggiudicando in2.
via definitiva alla ditta Autonoleggio Beria – S.n.c. di Beria Amadio & c. C.F. e P.Iva
02108190287 via Einaudi n. 10  Saccolongo PD,  il servizio di trasporto scolastico per gli
anni scolastici 2018/19,  2019/20, 2020/21;

di dare atto che all’affidamento di cui trattasi è data copertura finanziaria dall’impegno di3.
spesa assunto con determinazione Reg. Gen. 502/2018;

di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo della Stazione4.
Appaltante, nella sezione Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi e Gare - ai sensi
dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.;

di precisare che il presente provvedimento non comporta aspetti contabili e pertanto non è5.
necessario acquisire il parere di regolarità contabile;

di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on line ai sensi dell’art.6.
1 co. 16 della Legge 190/2012.

Il Responsabile del Servizio

Valente Orietta
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

SERVIZI ALLA PERSONA n. 139 del 19-10-2018  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


